2016/7/26 平成１８年度広島大学ＡＯ選抜「総合評価方式」の概要発表について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/040730b.html 1/1

平成１６年７月３０日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

平成１８年度広島大学ＡＯ選抜「総合評価方
式」の概要発表について

このことについて、下記のとおり発表いたしますので、取材をお願いい

たします。

記

日時 平成１６年８月３日（火）１３：００～

場所 広島大学入学センター（東広島キャンパス 本部棟３Ｆ）

東広島市鏡山一丁目３番２号

出席者 広島大学入学センター 長澤副入学センター長

細木入試課長

杉原教授

岩田助教授

上田才助教授

配付資料
平成１８年度広島大学ＡＯ選抜「総合評価方式」のリーフレッ
ト

※総合評価方式とは、従来の推薦入学とアドミッション・オフィス方式選

抜（Ａ Ｏ入試）を、一体化した選抜です。

【問い合わせ先】

広島大学入学センター

ＴＥＬ：０８２－４２４－６７０４

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］